
 

DO-0130/46/2012 

 

Zarządzenie nr 46 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie: utworzenia Pracowni Psychologii i Psychoterapii Systemowej w Klinice 

Psychiatrii Dzieci i Młodzieży Katedry Psychiatrii Wydziału Lekarskiego UJ 

CM 

 

 

Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 4 oraz §§ 80, 81 Statutu UJ zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 
 

W Klinice Psychiatrii Dzieci i Młodzieży Katedry Psychiatrii Wydziału Lekarskiego UJ CM 

tworzy się – jako jednostkę pomocniczą – Pracownię Psychologii i Psychoterapii 

Systemowej. 
 

§ 2 
 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Lekarskiego UJ CM.  
 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 roku.  

 

 

Rektor 

 

Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr 46 

Rektora UJ z 18 czerwca 2012 r. 

 

Regulamin 

Pracowni Psychologii i Psychoterapii Systemowej 

 

§ 1 

Pracownia Psychologii i Psychoterapii Systemowej, zwana w dalszej części regulaminu 

Pracownią, jest jednostką działalności pomocniczej podporządkowaną bezpośrednio 

kierownikowi Kliniki Psychiatrii Dzieci i Młodzieży Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum. 
 

§ 2 

Zadaniem Pracowni jest: 

1) organizacja zajęć dydaktycznych z Psychologii ogólnej, Psychologii klinicznej 

i Zaburzeń odżywiania się o podłożu psychogennym na kierunku studiów Dietetyka, 

prowadzonych przez Klinikę Psychiatrii Dzieci i Młodzieży; 

2) prowadzenie badań w obszarze zaburzeń psychicznych u dzieci i młodzieży oraz 

rodzin, w tym w zakresie zaburzeń odżywiania; 

3) prowadzenie edukacji psychologicznej i psychoterapeutycznej dla osób zdrowych 

i chorych w zakresie diagnostyki terapii i profilaktyki zaburzeń emocjonalnych 

i psychicznych dzieci i młodzieży, w tym w zakresie zaburzeń odżywiania; 

4) prowadzenie badań oraz edukacji w obszarze psychoterapii, w tym terapii systemowej. 
 

§ 3 

1. Kierownikiem Pracowni może być pracownik Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum zatrudniony na Uniwersytecie Jagiellońskim, jako 

podstawowym miejscu pracy. 

2. Kierownika powołuje i odwołuje Prorektor UJ ds. Collegium Medicum na wniosek 

kierownika Kliniki Psychiatrii Dzieci i Młodzieży, zaopiniowany przez dziekana 

Wydziału Lekarskiego UJ CM. 
 

§ 4 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum. 

 

Rektor 

 

Prof. Karol Musioł 

 


